
Februar 2018

Für ein gutes Hautgefühl
auch im Winter und bei trockener und empfindlicher Haut

· Auch für den Pflegebereich gut geeignet!
· Ohne Duftstoffe
· hohe Hautverträglichkeit

Cetaphil 
Reinigungslotion
460 ml, statt 21,95 €

jetzt nur 16,95 €
3,68 Euro/100 ml

Cetaphil 
Feuchtigkeitscreme
456 ml, statt 27,95 €

jetzt nur 21,95 €
4,81 Euro/100 ml

EXCIPIAL PROTECT
50 ml, statt 7,95 €

jetzt nur 5,95 €
11,90 Euro/100 ml

EXCIPIAL REPAIR 
SENSITIVE
50 ml, statt 7,95 €

jetzt nur 5,95 €
11,90 Euro/100 ml

Preise nur solange der Vorrat reicht!
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❙ Apotheke Aktuell

NOTDIENST – FEBRUAR 2018

*Nur solange der Vorrat reicht, Abgabe in handelsüblichen Mengen. Für Fehler keine Haftung. Gültig vom 01.02. bis 28.02.2018. Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. 
**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt und Apotheker. Foto und Illustration: © Colourbox.de
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Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

Mit Dresdner Essenz Badezusätzen 
eine Auszeit genießen!

•  Pflegebad Schokolade/rosa Pfeffer
 Pflegebad Kuschelstunde
 Pflegebad Glücksgefühl
 Pflegebad Provence
 Pflegebad Tag am Meer
 Pflegebad Winterzauberbad

•  Aroma-Schaumbad Traumpfade

•  Pflegebäder Naturell & vegan
 „Du bist einfach großartig“
 „Du bist einfach wunderbar“

•  Sprudelbad
 „Ruhe und Wohlbefinden“
 „Wärme und Festlichkeit“

•  Kräuterbäder
 „Muskel und Gelenke“
 „Hautwohl“
 „Detox“
 „Lavendel“

•  Dreckspatz für Kinder
 „Hab Mut“
 „Hab Dich lieb“

verschiedene Sorten 

ab 0,99 €

Badelust statt Winterfrust

jetzt 5 % Rabatt auf alle Bäder10% Rabatt für Stammkunden


